Zahntechnik und Labor
ULTIMATE XL Serie / VOLVERE i7 / PRESTO Serie
PR-D1086DE v1 17.03.NEU
ULTIMATE XL Serie
VOLVERE i7
PRESTO Serie
Ersatzteile / Zubehör
Index

Für ULTIMATE XL-D, XL-K und XL-FTurbinenadapter TA50
•  Turbinenadapter  •  B 75 x T 100 x H 30 (mm)
MODELL :              BESTELLCODE :  TA50 U375
• Drehzahlbereich 1.000 – 50.000/min
• Digitale Geschwindigkeitsanzeige
• Selbstdiagnose
• Auto Cruise Funktion
• Fehlercodeanzeige
• Auch für Luftturbinenbetrieb geeignet
Eigenschaften
• Drehzahlbereich 1.000 – 40.000/min
• Auto Cruise Funktion
• Auch für Luftturbinenbetrieb geeignet
Eigenschaften
Geschwindigkeit und andere Funktionen werden bequem
über die Fußsteuerung geregelt. Aus Sicherheitsgründen
ist die Maximaldrehzahl auf max. 40.000/min beschränkt.
*
Technische Daten :
• Stromzufuhr	 : Wechselstrom 230 V 50/60 Hz
• Gewicht	 : 3,8 kg
• Abmessungen	: B 230 x T 292 x H 113 (mm)
Inhalt :
•  Steuergerät  •  Mikromotorhandstück  •  Handstückablage
Y141513MODELL :                               BESTELLCODE :UMXL-FTTorque
Y141514MODELL :                               BESTELLCODE :UMXL-FCCompact
Der optional erhältliche Luftturbinenadapter
wird benötigt, um mit diesem Steuergerät
eine druckluftgetriebene Laborturbine zu
bedienen.
Technische Daten :
• Stromzufuhr	 : Wechselstrom 230 V 50/60 Hz
• Gewicht	 : 3,2 kg
• Abmessungen	: B 90 x T 270 x H 230 (mm)
Inhalt :
•  Steuergerät  •  Mikromotorhandstück  •  Handstückablage
Y141495MODELL :                               BESTELLCODE :UMXL-KTTorque
Y141496MODELL :                               BESTELLCODE :UMXL-KCCompact
Der optional erhältliche Luftturbinenadapter
wird benötigt, um mit diesem Steuergerät
eine druckluftgetriebene Laborturbine zu
bedienen.